

Câmara Municipal de Vitória do Xingu

ESTADO DO PARÁ Câmara Municipal de Vitória do Xingu CNPJ: 34.887.943/0001-08 PODER LEGISLATIVO

REOUERIMENTO Nº05/2017

Vitória Do Xingu/PA, 03 de Maio de 2017

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores,

REQUERIMENTO

Requeiro na forma e tramitação regimental, ouvindo o soberano plenário, sendo aprovado, seja oficializado pela autoridade Municipal competente, o Excelentíssimo Senhor José Caetano de Oliveira - Prefeito de Vitória do Xingu - Pará, que a biblioteca José Alberto Gomes de Lima seja transferida para a da Câmara Municipal.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que esta biblioteca onde se encontra, hoje não está sendo utilizada como deveria, pois a mesmo está escondida sem identificação alguma, e prejudicando a população por ser um órgão de muitíssimo importância na educação.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Vitória do Xingu - Pará, aos 03 de Maio de

2017.

VITÓRIA DO XINGU - PARÁ - 2017

SILAS DE OLIVEIRA LIMA Vereadora/Vice-Presidente

CÂMARA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGUIPA

PROTOCOLO Nº 10: 16 hs

DATA: 03/05/17

Av. Manoel Félix de Farias -720 - Centro - CEP: 68.383-000 - Vitória de Wingu - Pará.